
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Renáta Zajíčková 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5 

Druh zakázky a zadávacího 

řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vymalování prostor administrativních budov zadavatele – ÚMČ 

Praha 5, a to bílou barvou s 95 % bělosti a za pomocí dvou nátěrů. Součástí předmětu veřejné 

zakázky je i zajištění dalších činností, které s malířskými pracemi souvisejí nebo na ně úzce 

navazují, především se jedná o nutné drobné opravy stěn (zednické opravy), drobné stěhování 

k zajištění řádného vymalování, zakrytí nábytku fólií, úklid po malování a zajištění dopravy 

potřebného vybavení do místa plnění veřejné zakázky. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 43,56 Kč včetně DPH za 1 m² (36 Kč bez DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1.  

Miroslav Čonka (fyzická osoba zapsaná v ŽR) 

sídlo: Mizerova 608, 513 01 Semily 

IČO: 11132761  

2.  

LAMA PB s.r.o. 

sídlo: Brod 45, 261 01 Příbram 

IČO: 24749044 

https://zakazky.praha5.cz/


Stránka 2 z 3 
 

3.  

Vladimír Karban (fyzická osoba zapsaná v ŽR) 

sídlo: Neustupného 1873, 155 00 Praha 5 

IČO: 12601403  

4.  

Karel Zukal (fyzická osoba zapsaná v ŽR) 

sídlo: Dlouhá Ves 277, 342 01 Sušice 

IČO: 75067102 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

Karel Zukal, se sídlem Dlouhá Ves 277, 342 01 Sušice, IČO 75067102 

Odůvodnění:  

Odůvodnění výběru dodavatele je patrné ze zprávy o hodnocení nabídek, která je veřejně 

přístupná na profilu zadavatele. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



Stránka 3 z 3 
 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

V Praze dne 18. 11. 2019 
 
 
 
 
_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

Marek Stowasser 

na základě plné moci 

 


		2019-11-18T18:47:30+0100
	Mgr. MAREK STOWASSER




